1

PRESS RELEASE

2020年６月 26日

各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                             （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 広報室長      外川 義治

                        電  話 03-3245-4500

役員等人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動

【2020年７月１日付】

氏 名 新 現

川島嘉則

常務取締役 特殊紙事業本部長

兼 パッケージング新規事業推進担

当

常務取締役 特殊紙事業本部長

近藤保之

取締役 経営企画部、経営管理部担当

取締役 経営戦略室、経理管理部担当

関本修司

取締役 営業推進本部長

兼 物流企画部長（段ボール事業部担

当）

取締役 営業推進本部長

兼 物流企画部長 兼 段ボール事業

部長

  ※７月１日付けで、経営戦略室を経営企画部、経理管理部を経営管理部へ改称

２.執行役員の異動

【2020年 7月 1日付】

氏 名 新 現

鹿島久仁彦 執行役員 グローバル事業推進部担

当（同部長）

兼 パッケージング新規事業企画担当

執行役員 グローバル事業推進部担

当（同部長）

2

飯田智之 執行役員 資源・原料本部長

兼 チップ・パルプ部長

執行役員 資源・パルプ事業本部長

兼 チップ・パルプ部長

杉本麻王 執行役員 パッケージング事業本部長

兼 北越パッケージ株式会社 代表取

締役社長

執行役員 紙加工事業本部長

兼 北越パッケージ株式会社 代表取

締役社長

  ※７月１日付けで、資源・パルプ事業本部を資源・原料本部、紙加工事業本部をパッケージング

事業本部へ改称

３.その他の異動

【2020年６月 26日付】

氏 名 新 現

中村 達也

特殊紙事業本部 大阪工場長

兼 工務部長 兼 品質管理課長

兼 事務部長 兼 事務担当課長

兼 安全環境管理室長

特殊紙事業本部 大阪工場

工務部長 兼 品質管理課長

              以上